

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคก หมู่ที่ ๕ ตำบลไร่ อำเภอ
พรณานิคม จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลไร่ อำเภอพรณานิคม จังหวัดสกลนคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒๔,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ ตำบลไร่ อำเภอพรณานิคม
จังหวัดสกลนคร โดยดำเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รายละเอียดตามแบบแสดง
รายการ ปริมาณงาน และราคา ลงวันที่ ๑๒ ธันวาคม ๒๕๖๑
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ ธันวาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน ๒ รายการ
 - ๕.๑. ใบงานประมาณราคาค่าวัสดุและการก่อสร้าง
 - ๕.๒. ใบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
 - ๕.๓.
 - ๕.๔.
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประจิด ประเทพา	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายทศพล ราชีวงศ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓ นายณัฐชัย วิเศษ	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ	กรรมการ

(ลงชื่อ)		ประธานกรรมการ
	(นายประจิด ประเทพา)	
(ลงชื่อ)		กรรมการ
	(นายทศพล ราชีวงศ์)	
(ลงชื่อ)		กรรมการ
	(นายณัฐชัย วิเศษ)	

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายข้างบ้านนายทรงเดช เรืองสวัสดิ์ ถึง ถนนลาดยางบ้านทิดไทย
บ้านโคก หมู่ที่ 5 ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาวประมาณ 100 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 500 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายข้างบ้านนายทรงเดช เรืองสวัสดิ์ ถึง ถนนลาดยางบ้านทิดไทย บ้านโคก หมู่ที่ 5 ตำบลไร่
แบบเลขที่ 03/2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลไร่ ตำบลไร่ อำเภอพรหมนิคม จังหวัดสกลนคร

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 หน้า

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 12 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	217,198.90	1.3822	300,212.31	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				

รวมค่าก่อสร้างค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 300,212.31

คิดเป็นเงินประมาณ 300,000.00

(ตัวอักษร) (สามแสนบาทถ้วน)

☐ ขนาดหรือพื้นที่ของงาน จำนวน 500.00 ตร.ม. เฉลี่ย 600.00 บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลไร่ ที่...../2561 ลงวันที่ 4 ตุลาคม 2561



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประจิด ประเทหา)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทศพล ราชวงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐชัย วิเศษ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายข้างบ้านนายทรงเดช เรืองสวัสดิ์ ถึงถนนลาดยางบ้านหิโดไทย บ้านโคก หมู่ที่ 5 ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาวประมาณ 100 ม.

หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 500 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายข้างบ้านนายทรงเดช เรืองสวัสดิ์ ถึง ถนนลาดยางบ้านหิโดไทย บ้านโคก หมู่ที่ 5 ตำบลไร่ อำเภอพรหมนิคม จังหวัดสกลนคร

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลไร่ ตำบลไร่ อำเภอพรหมนิคม จังหวัดสกลนคร

ประมาณราคาโดย นายธวัชชัย กางทอง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบเลขที่ .03./2561

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 สิงหาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดิน								
	1.1. งานปรับเกลี่ยผิวคันทางเดิม	600.00	ม ²	-	-	1.78	1,068.00	1,068.00	ค่างานดินทุน
2	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีตหนาเฉลี่ย 0.05 เมตร								
	2.1. งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	25.00	ม ³	420.00	10,500.00	99.00	2,475.00	12,975.00	ค่างานดินทุน
3	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร								
	3.1. งานคอนกรีตผสมเสร็จ	75.00	ม ³	1,850.00	138,750.00	306.00	22,950.00	161,700.00	ค่างานดินทุน
	3.2. งานเหล็กเสริมคอนกรีต (ใช้ Wrie Mes Ø 4 mm. @ 0.10 x 0.30	500.00	ม ²	45.00	22,500.00	5.00	2,500.00	25,000.00	ค่างานดินทุน
	3.3. งานแบบเหล็ก	100.00	ม.	-	-	21.94	2,194.00	2,194.00	ค่างานดินทุน
	3.4. งานรอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (Expansion Joint)	5.00	ม.	165.22	826.10	-	-	826.10	ค่างานดินทุน
	3.5. งานรอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (Contraction Joint)	40.00	ม.	114.32	4,572.80	-	-	4,572.80	ค่างานดินทุน
	3.6. งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	100.00	ม.	55.83	5,583.00	-	-	5,583.00	ค่างานดินทุน
4	งานโหลทาง								
	4.1. งานโหลทางลูกรังปรับแก้แฉ่ง	20.00	ม ³	154.00	3,080.00	10.00	200.00	3,280.00	ค่างานดินทุน
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							217,198.90	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลไร่ ที่...../2561 ลงวันที่ 4 ตุลาคม ๒๕61

 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายประจิด ประเทพา)
ผู้อำนวยการกองการศึกษา

 (นายทศพล ราธิวงศ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

 กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายณัฐชัย วิเศษ)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

 กรรมการกำหนดราคากลาง